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DĖL 2021 M. LIETUVOS VAIKŲ IR MOKSLEIVIŲ – LIETUVIŲ LIAUDIES KŪRYBOS 

ATLIKĖJŲ – KONKURSO „TRAMTATULIS“ 

 
2021 m. bus rengiamas IX Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų – 

konkursas „Tramtatulis“, skirtas vienos žymiausių pasaulio archeologių, baltų ir indoeuropiečių 

kultūros tyrinėtojos, archeomitologės Marijos Gimbutienės 100 metų sukakčiai paminėti. 
Skatindami vaikus ir moksleivius domėtis savo krašto, etnografinio regiono tradicine kultūra, suvokti 

jos vertę, ugdyti pavienius jaunuosius liaudies dainų, sakytinės kūrybos, instrumentinės muzikos atlikėjus, 

konkurso rengėjai kviečia jame dalyvauti rajonų ir miestų kultūros, švietimo, kultūros ir švietimo skyrius, 

etninės kultūros, švietimo, kultūros centrus ir nuo 2021 m. sausio 15 d. iki  kovo 8 d. organizuoti vietinius 

„Tramtatulio“ ratus. 

Konkurso regioniniai ratai, kuriuose dalyvaus savivaldybėse vietiniuose ratuose išrinkti laureatai, 

vyks: Lazdijų rajone 2021 m. kovo 19 d. (Dzūkijos regiono), Panevėžyje kovo 20 d. ir Molėtuose kovo 21 d. 

(Aukštaitijos regiono), Prienuose kovo 26 d. (Sūduvos regiono), Klaipėdoje kovo 27 d. (Mažosios Lietuvos), 

Telšiuose kovo 28 d. (Žemaitijos regiono), Kaune kovo 19 d. (Kauno miesto), Vilniuje kovo 19 d. (Vilniaus 

miesto). Trečiasis, nacionalinis, ratas vyks Kaune 2021 m. balandžio 17–18 d., laureatų ir diplomantų 

šventės bei laureatų koncerto vieta ir laikas bus patikslinti vėliau. 

 Atsižvelgiant į galimus koronaviruso pandemijos protrūkius, konkurso eiga ir vykdymo 

formos gali keistis. 
 

 

 

PRIDEDAMA:  

1. 2021 m. Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų – konkurso „Tramtatulis“ 

nuostatai, 4 lapai. 

2. 2021 m. Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų – konkurso „Tramtatulis“ 

dalyvio paraiška, 1 lapas. 

 

       
        

 

Direktorius                  Saulius Liausa 
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